
 
 

 

 

 

Zájem o odlehčovací službu je velký, SENIOR navýší kapacitu služby 

 

Umožnit osobám dlouhodobě pečujícím o své blízké, aby si mohli na pár dní nebo týdnů 

odpočinout. To je hlavní smysl odlehčovací služby.  

Odlehčovací služba SENIORu Otrokovice nabízí 4 lůžka na budově B a 4 lůžka na budově C. To ale 

zdaleka nestačí. Dle zájmu o službu je kapacita nedostačující. „Rozvojový záměr SENIORu a města 

Otrokovice byl schválen v září v Zastupitelstvu Zlínského kraje a v SENIORu rozšíříme od 1. 1. 2022 

kapacitu odlehčovací služby v budově C o další 4 lůžka, celkově tedy budeme nabízet 12 lůžek“, 

říká ředitel SENIORu Zdeněk Mikel. 

Služba je určená seniorům starším 65 let, o které se dlouhodobě starají rodinní příslušníci. Využít 

jí mohou až na jeden týden až tři měsíce. Službu není možné poskytnout například osobám 

s Alzheimerovou chorobou a jinými typy demence nebo s mentálním postižením. 

V případě dotazů kontaktujte sociální pracovnici Bc. Hanu Ausficírovou, email: 

ausficirova@senior.otrokovice.cz, tel. 576 771 671. 

 

 

Otrokovice 2021 11 05 

 

Petra Chmelařová 

manažerka pro PR 

SENIOR Otrokovice, p. o. 

 

mailto:ausficirova@senior.otrokovice.cz

